

J.A.A.K. Holding ApS
Bredgade 15, 2., 6000 Kolding

CVR-nr. 31 76 94 34

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Jeppe Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.A.A.K. Holding ApS Bredgade 15, 2. 6000 Kolding Telefon: 75452012 CVR-nr.: 31 76 94 34 Stiftet: 29. september 2008 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Seerup, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomheder	J.A.A.K ApS, Kolding OMJ Ejendomme, Kolding ApS, Kolding Seerup Ejendomme ApS, Kolding Kamilla Seerup Ejendomme ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber samt anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -368 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.846 t.kr. mod -13.721 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-29.181	-368.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.430.557	-14.275.588
Andre finansielle indtægter	193.954	991.111
1 Øvrige finansielle omkostninger	-571.940	-53.278
Resultat før skat	-2.837.724	-13.705.905
2 Skat af årets resultat	-8.646	-14.850
Årets resultat	-2.846.370	-13.720.755
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	415.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-72.508.703
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	58.255.148
Disponeret fra overført resultat	-3.568.370	0
Disponeret i alt	-2.846.370	-13.720.755

Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.938.217	16.488.297
4 Kapitalinteresser	18.413.750	9.256.875
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.400.000	5.700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.751.967</u>	<u>31.445.172</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.751.967</u>	<u>31.445.172</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.177.366	33.948.964
Andre tilgodehavender	3.182.029	536.908
Tilgodehavender i alt	<u>27.359.395</u>	<u>34.485.872</u>
Likvide beholdninger	<u>34</u>	<u>21.785</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.359.429</u>	<u>34.507.657</u>
Aktiver i alt	<u>65.111.396</u>	<u>65.952.829</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	55.118.230	58.822.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>55.365.230</u>	<u>59.065.753</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.085.581	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.085.581</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	3.214.635	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.400.699	6.826.977
Selskabsskat	0	14.850
Anden gæld	45.251	45.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.660.585</u>	<u>6.887.076</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.746.166</u>	<u>6.887.076</u>
Passiver i alt	<u>65.111.396</u>	<u>65.952.829</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	72.094.510	567.805	1.000.000	73.787.315
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-72.508.703	58.255.148	117.800	-14.135.755
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	415.000	0	415.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-415.000	0	-415.000
Kapitalbevægelser i dattervirksomhed	0	414.193	0	0	414.193
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	58.822.953	117.800	59.065.753
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	-3.568.370	122.000	-3.446.370
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0	-600.000
Kapitalbevægelse i dattervirksomhed	0	0	-136.353	0	-136.353
	125.000	0	55.118.230	122.000	55.365.230

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	571.940	53.278
	571.940	53.278
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14.850
Regulering af tidligere års skat	8.646	0
	8.646	14.850
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	18.855.182	18.855.182
Kostpris ultimo	18.855.182	18.855.182
Opskrivninger primo	-1.951.305	72.473.542
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.386.050	-14.239.040
Udbytte	0	-60.600.000
Kapitalbevægelser i dattervirksomhed	-136.336	414.193
Opskrivninger ultimo	-4.473.691	-1.951.305
Afskrivninger på goodwill primo	-415.580	-379.032
Årets afskrivninger på goodwill	-44.524	-36.548
Afskrivninger på goodwill ultimo	-460.104	-415.580
Modregnet i tilgodehavender	16.830	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	16.830	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.938.217	16.488.297
I regnskabsposten indgår goodwill med	67.781	112.304
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	13.291

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum primo	9.256.875	0
Tilgang i årets løb	9.156.875	9.256.875
Kostpris ultimo	18.413.750	9.256.875
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.413.750	9.256.875
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	4.980.000	4.980.000
Kostpris ultimo	4.980.000	4.980.000
Opskrivninger primo	720.000	0
Årets opskrivninger	-300.000	720.000
Opskrivninger ultimo	420.000	720.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.400.000	5.700.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i tilknyttede virksomhed, 18.290 t.kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.400 t.kr.</p>		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Kautionsforpligtelser:</p> <p>Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 18.290 t.kr.</p>		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jeppe Seerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeppe Seerup

Direktør

ID: 44c93b9b-998c-4b69-a144-127e4412afd4

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 09:02:38

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 09:09:30

Underskrevet med MitID



Jeppe Seerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeppe Seerup

Dirigent

ID: 44c93b9b-998c-4b69-a144-127e4412afd4

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 09:11:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 45a1c6mXkyk251853250

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.